
Projektant/ka technologických  
zařízení ve vodohospodářství 

 

VCL WATERTECH, s r.o. působí na trhu v ČR i zahraničí od r. 1994 a za tuto dobu jsme získali 

mnoho zkušeností ve vodohospodářské oblasti v průmyslu, energetice atd. Realizujeme 

projekty na úpravny provozních vod, pitných vod, čistírny odpadních vod, řešení kalového 

hospodářství. Podle požadavku zadavatele vytvoříme projekt od výkresů až po realizaci.  

 

Zadavatel: 

VCL WATERTECH, s.r.o. 

 

Místo práce: 

Brno - Horní Heršpice 

 

Co Vás čeká 

➢ tvorba projektové dokumentace strojně-technologické části pro úpravy vody v průmyslu 
➢ trasování potrubí a zakreslení strojních zařízení ve 3D (Plant3D, Revit) 
➢ příprava podkladů pro ostatní profese (stavba, elektro atd.) 
➢ autorský dozor po čas realizace  
➢ k dispozici bude zkušený projektant, který bude připraven Vám pomoci a provést Vás začátky 

v naší společnosti 
 

Co očekáváme 

➢ dobrá znalost AUTOCAD a MS Office 

➢ znalost AUTOCAD Plant 3D a Revit výhodou 

➢ znalost AJ nebo RJ 

➢ spolehlivost a zodpovědnost 

➢ ochotu cestovat 

 

Co nabízíme 

➢ pracovní smlouvu na dobu určitou, po zapracování na dobu neurčitou 

➢ stravenky, týden dovolené navíc, sick days, školení a další vzdělávání v oboru 

➢ motivační finanční ohodnocení za dokončené projekty 

 

Kontaktní osoba 

Mgr. Markéta Mocková 

Tel.: 545 427 711 

Email: marketa.mockova@vclwt.cz 

 

Kategorie: 

plný / zkrácený úvazek 

 

 

www.vclwatertech.cz 

 

http://www.vclwatertech.cz/

